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Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

110No. Solicitud:

25/11/2014Fecha Solicitud:

Dirección Gral de Contabilidad GubernamentalUnidad de Compras

Ferreteria y pinturaRubro

Reyna VilorioSolicitante

Adq. material ferretero para trabajos a realizar en esta Inst.Objeto de la Compra

 39,656.00Total

OriginalClase Documento
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000013

000014

000015

000016

Item

40142610

40142610

32101635

32101635

24141705

39121409

39121409

26121637

39121308

39121308

39121409

39121409

60124403

40142309

40142610

24141705

Código

Tubo MT de 2"

Tubo MT de 1"

Registro 12x12

Registros 8x8

Coupling de 2MT

Conectores de 2 MT

Conectores de 1MT

Caja cable utp cat-6

Caja de 2x2 de 3 1/4

Caja de 2x2 de 1/2

Conector BX recto 3/4

Conectores de cables eléctricos

Rollo de alambre #12 blanco

Curva de 2MT

Tubo de 1/2 eléctrico PVC

Tubos de 3/4 eléctrico PVC

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 6.00

 4.00

 3.00

 1.00

 6.00

 5.00

 4.00

 3.00

 8.00

 8.00

 24.00

 24.00

 1.00

 1.00

 4.00

 4.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 487.00

 210.00

 235.00

 133.00

 66.00

 83.00

 19.00

 9,120.00

 50.00

 49.00

 18.00

 19.00

 2,500.00

 217.00

 475.00

 128.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 2,922.00

 840.00

 705.00

 133.00

 396.00

 415.00

 76.00

 27,360.00

 400.00

 392.00

 432.00

 456.00

 2,500.00

 217.00

 1,900.00

 512.00

Detalle Pedido

Planificada

Plan 
Ent.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

RD
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Item Código Descripción   /
Unidad de 

Medida
Cantidad / Importe 

Solicitada       
Precio Unitario 

Estimado      Observaciones Monto

Plan de Entrega

Detalle Pedido

 6.00
 4.00
 3.00
 1.00
 6.00
 5.00
 4.00
 3.00
 8.00
 8.00

 24.00
 1.00
 1.00
 4.00
 4.00

DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
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25/11/2014
25/11/2014
25/11/2014
25/11/2014
25/11/2014
25/11/2014
25/11/2014
25/11/2014
25/11/2014
25/11/2014

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Plan 
Ent.
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